
Vypraveno dne:Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 1 8 -09- 20?.O

nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r nOdbor správy veřejných statků Pavel Vondrášek, DiS.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Pod Lesem 158370 92 České Budějovice 37367 Bořek

IČO: 73534421 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/4849/2020 Jaroš Petr Ing. jarosp@c-budejovice.cz 17.09.2020

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2020/251

Projektová dokumentace pro celkovou rekonstrukci rozvodů veřejného osvětlení v ulici
Jeremiášova a pro doplnění veřejného osvětlení v ulici K. Fleischmana a vnitroblokv v
Céěova v Českých Budějovicích.

Objednáváme u Vás vypracování projektové dokumentace pro celkovou rekonstrukci rozvodů veřejného
osvětlení v ulici Jeremiášova a pro doplnění veřejného osvětlení v ulici K Fleischmana a vnitroblok
Čéčova v Českých Budějovicích. Předmětem objednávky je zpracování jednostupňové projektové
dokumentace pro územní řízení v rozsahu dokumentace pro realizaci stavby dle požadavků správce VO -
DPmČB a OSVS, včetně inženýrské činnosti, projednání a vyjádření k technickému řešení, zajištění
vyjádřenísprávců sítí a vlastníka komunikací, dodání výkazu výměr a rozpočtu. Součástí je zároveň
obstarání kladných vyjádření dotčených orgánů státní správy (OŽP a ODaSH) a zajištění územního
rozhodnutí / souhlasu u stavebního úřadu.
Termín zpracování PD: 30.11.2020, termín zajištění inženýrské činnosti: 26.02.2020
Dohodnutý počet paré: 6ks + digitálně. Fakturovat leze po jednotlivých částechPD samostatně.
PD Jeremiášova: projekční práce....14 500,- Kč, inženýrská ěinnost....10 500,- Kč bez DPH
PD K. Fleichmana:projekčnípráce....9 500,- Kč, inženýrská činnost.... 6 500,- Kč bezDPH
PD Čéčova:projekčnípráce....9 000,- Kč, inženýrská činnost....6 500,-Kč bezDPH
Celková cena je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 2.9.2020, která je přílohou
objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 56 500,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 26.2.2021

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

MĚSTA
Objednatel: <? BUDĚJOVICE Dodavatel:
Kubeš Tomáš Mgr. správy veřejných a&tků
vedoucí odboru s

Rozpočtově kryto A/Ú: 6022 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu:
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Statutární město České Budějovice
Odbor správy veřejných statků
Ing. Petr Jaroš
nám. Přemysla Ot. II. 1/1
370 92 České Budějovice

V Bořku dne: 2.9.2020

Věc: Cenová nabídka na zhotovení projektu pro územní rozhodnutí v rozsahu dokumentace pro
provedení stavby včetně inženýrské činnosti

Název: Přenesení venkovního vedení v ulici Jeremiášova

Vážený pane inženýre,
děkuji Vám za poptávku na projekční práce elektro - veřejné osvětlení v akci „Přenesení venkovního vedení v
ulici Jeremiášova “ ze dne 29.7.2020.

Na základě uvedené poptávky Vám zasílám cenovou nabídku:

Průvodní a souhrnná technická zpráva 1 500,-
Výkresová část 8 000,-- situace širší vztahy, katastrální, koordinační- schema rozvodu, křížení a souběhy sítí, vzor. řezy
Světelně technický výpočet 1 500,-
Položkový rozpočet + slepý rozpočet 2 000,-
Prohlídka stávajícího stavu + cestovné 500,-
Tisk a kompletace PD 1 500,-
Inženýrská činnost 10 500,-

Celková cena 25 000,-Kč (nejsem plátce DPH)

Pozn.:
v nabídce nejsou zahrnuty správní poplatky a případné doměření geodetem v případě nedostačujícího podkladu
technické mapy, naopak zahrnuty jsou poplatky za poskytnutí dat od poskytovatelů inženýrských sítí a zařízeni.

Věřím, že Vás cenová nabídka zaujala a prosím o reakci ohledně další případné činnosti na projektu.

Děkuji.

S přáním pěkného dne

Pavel Vondrášek, DiS.
Projektant elektro, koordinátor BOZP

1 7 -09-2020

Pavel Vondrášek, DiS. VONDRÁŠEK
tel: +420 724 929 755 Pod Lesem 158
e-mail: pavonel@volnv.cz 373 67 Bořek Projektování
IDDS: bwuwcvu IČ: 735 34 421 elekti ickýchzařízení i



-T

Statutární město České Budějovice
Odbor správy veřejných statků
Ing. Petr Jaroš
nám. Přemysla Ot. II. 1/1
370 92 České Budějovice

V Bořku dne: 2.9.2020

Věc: Cenová nabídka na zhotovení projektu pro územní rozhodnutí (územní souhlas) v rozsahu
dokumentace pro provedení stavby včetně inženýrské činnosti

Název: Doplnění VO v ulici K. Fleischmanna

Vážený pane inženýre,
děkuji Vám za poptávku na projekční práce elektro - veřejné osvětlení v akci „ Doplnění VO v ulici K.
Fleischmanna " ze dne 29.7.2020.

Na základě uvedené poptávky Vám zasílám cenovou nabídku:

Průvodní a souhrnná technická zpráva 1500,-
Výkresová část 4500,-- situace širší vztahy, katastrální, koordinační

schema rozvodu, křížení a souběhy sítí, vzor. řezy
Světelně technický výpočet 1000,-
Položkový rozpočet + slepý rozpočet 10 00,-
Prohlídka stávajícího stavu + cestovné 500,-
Tisk a kompletace PD 1000,-
Inženýrská činnost 6500,-

Celková cena 16 000,-Kč (nejsem plátce DPH)

Pozn.:
v nabídce nejsou zahrnuty správní poplatky a případné doměření geodetem v případě nedostačujícího podkladu
technické mapy, naopak zahrnuty jsou poplatky za poskytnutí dat od poskytovatelů inženýrských sítí a zařízení.

Věřím, že Vás cenová nabídka zaujala a prosím o reakci ohledně další případné činnosti na projektu.

Děkuji.

S přáním pěkného dne

Pavel Vondrášek, DiS.
Projektant elektro, koordinátor BOZP

Pavel Vondrášek, DiS. VONDRÁŠEK
tel: +420 724 929 755 Pod Lesem 158
e-mail: Davonel@volnv.cz 373 67 Bořek Projektování
IDDS: bwuwcvu IČ: 735 34 421 eleklr ickýchzařízení M



Statutární město České Budějovice
Odbor správy veřejných statků
Ing. Petr Jaroš
nám. Přemysla Ot II. 1/1
370 92 České Budějovice

V Bořku dne: 2.9.2020

Věc: Cenová nabídka na zhotovení projektu pro územní rozhodnutí (územní souhlas) v rozsahu
dokumentace pro provedení stavby včetně inženýrské činnosti

Název: Doplnění VO ve vnitrobloku ulice Čéčova

Vážený pane inženýre,
děkuji Vám za poptávku na projekční práce elektro - veřejné osvětlení v akci „ Doplnění VO ve vnitrobloku
ulice Čéčova “ ze dne 29.7.2020.

Na základě uvedené poptávky Vám zasílám cenovou nabídku

Průvodní a souhrnná technická zpráva 1500,-
Výkresová část 5000,-

situace širší vztahy, katastrální, koordinační
schema rozvodu, křížení a souběhy sítí, vzor. řezy

Světelně technický výpočet 0,-
Položkový rozpočet + slepý rozpočet 1 000,-
Prohlídka stávajícího stavu + cestovné 500,-
Tisk a kompletace PD 1000,-
Inženýrská činnost 6500,-

Celková cena 15 500,-Kč (nejsem plátce DPH)

Pozn.:
v nabídce nejsou zahrnuty správní poplatky a případné doměření geodetem v případě nedostačujícího podkladu
technické mapy, naopak zahrnuty jsou poplatky za poskytnutí dat od poskytovatelů inženýrských sítí a zařízení.

Věřím, že Vás cenová nabídka zaujala a prosím o reakci ohledně další případné činnosti na projektu.

Děkuji.

S přáním pěkného dne

Pavel Vondrášek, DiS.
Projektant elektro, koordinátor BOZP

Pavel Vondrášek, DiS. VONDRÁŠEK
tel: +420 724 929 755 Pod Lesem 158
e-mail: Davonel@voinv.cz 373 67 Bořek P r o | e k t o v ó n í

IDDS: bwuwcvu IČ: 735 34 421 eleklr ickychzařízení


